	
КОГПОБУ "Кировский колледж музыкального искусства им.И.В.Казенина". Сведения о результатах приема.

	










Наименование специальности
	


Код специаль ности, професси и
	
Подано заявлений на обучение
	

Принято
	В том числе

	
	
	
	
	
на уровень подготовки
	на обучение

	
	
	
	
	
	за счет бюджетных ассигнований
	по договорам об оказании платных образовате льных услуг

	
	
	за счет бюджетны х ассигнован ий
	по
договора м об оказании платных образова
	

всего
	

углубленный
	
федераль ного бюджета
	
бюджета субъекта РФ
	

местного бюджета
	

	Программы подготовки специалистов среднего звена: на базе основного общего образования‐всего
	

x
	

78
	

1
	

60
	

60
	

0
	

59
	

0
	

1

	

в том числе по специальностям: Музыкальное искусство эстрады (по видам)
	

53.02.02
	

16
	

1
	

9
	

9
	

0
	

8
	

0
	

1

	


Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)
	

53.02.03
	

39
	

0
	

33
	

33
	

0
	

33
	

0
	

0

	Вокальное искусство
	53.02.04
	3
	0
	2
	2
	0
	2
	0
	0

	Сольное и хоровое народное пени
	53.02.05
	8
	0
	4
	4
	0
	4
	0
	0

	Хоровое дирижирование
	53.02.06
	 8
	0
	8
	8
	0
	 8
	0
	0

	Теория музыки
	53.02.07
	4
	0
	4
	4
	0
	4
	0
	0

	на базе среднего общего
образования‐всего
	x
	13
	0
	11
	11
	0
	11
	0
	0

	
в том числе по специальностям: Музыкальное искусство эстрады (по видам)
	
53.02.02
	
5
	
0
	
3
	
3
	
0
	
3
	
0
	
0

	Инструментальное исполнительство (по видам
инструментов)
	
53.02.03
	
2
	
0
	
1
	
1
	
0
	
1
	
0
	
0

	Вокальное искусство
	53.02.04
	2
	0
	2
	2
	0
	2
	0
	0

	Сольное и хоровое народное
пение
	53.02.05
	2
	0
	3
	3
	0
	3
	0
	0

	Хоровое дирижирование
	53.02.06
	2
	0
	2
	2
	0
	2
	0
	0

	Теория музыки
	53.02.07
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



